EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 002/2022 - SERVIÇOS DE ENFERMAGEM

RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL

 A Comissão Avaliadora do Edital de Credenciamento n° 002/2022 – Serviços de

Enfermagem, no uso de suas atribuições legais, divulga o resultado da análise documental

empresas/pessoas que solicitaram o credenciamento conforme edital.

NOME CPF STATUS

GEISA BEZERRA FERREIRA ***.***.522-05 APTO

ISIS ALMEIDA DE SOUZA ***.***.742-34 APTO

JORGE DE ALMEIDA SILVA ***.***.072-15 APTO

RAYANE FARIAS DE SOUZA ***.***.802-59 APTO

SANDRA CASTRO DE OLIVEIRA ***.***.702-91 APTO

SILVANIA AGOSTINHO DOS SANTOS ***.***.882-87 APTO

TAYANE SANDRA DE ALENCAR ***.***.502-92 APTO

 Os candidatos aptos nesta fase de análise documental passarão pela análise técnica e

serão convocados por esta Comissão para o Repasse de Metodologia conforme o cronograma

estabelecido no Edital.

Rio Branco, Acre, 14 de julho de 2022.

COMISSÃO AVALIADORA